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DO PUBLICZNEJ WIADOMOSCI

BiZ.271.1.7.2017

Dotyczy: Postgpowanie BiZ.271.1.7.2017 w trybie przetargu nieograniczonego na
Poprawe¢ bezpieczenstwa ekologicznego Warmii i Mazur poprzez doposazenie shuzb
ratowniczych w specjalistyczny sprzet.

Czgs¢ I - dostawa samochodu ratowniczo-gasniczego z wyposazeniem.

Czesé I - dostawa sprzetu wykorzystywanego w akcjach ratowniczych.

L. Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zaméwien
publicznych (Dz. U. 2015 r. poz. 2164 z pézn. zm.), Zamawiajacy udziela wyjasnien
tresci specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia na wniesione przez Wykonawce
zapytania:

Pytanie 1:

W pozycji 1.2 podpunkt ¢). znajduje si¢ kamera termowizyjna dla OSP Gryzliny.

Pytanie czy zamawiajacy odstapi od opcji w kamerze (ulepszenie obrazu termalnego FMX)
na rzecz kamery termowizyjnej FLIR K55, ktéra posiada funkcje FSX nowe ulepszenie
obrazu termalnego.

Odpowiedz na pytanie 1

Tak. Zamawiajacy dopuszcza dostawe kamery posiadajacej funkcje FSX.

Pytanie 2
W punkeie 1.2 podpunkt d). najasnica Led dla OSP Stawiguda.



Fundusze Unia Europejska
EUfOpe‘ISkle Europejski Fundusz
Program Regionalny “azvev. Zdrowe iycie, czysty zysk Rozwoju Regionalnego

Czy zgadzajg si¢ Panfistwo na odstapienie od warunkéw zaméwienia najasnicy LED 2x500W
wraz z przenosnym statywem o lgcznej wielkosci strumienia $wietlnego min 10.000 Im. i
wysokosci min. 3m. Gdyz nie ma na rynku lamp Led 2x500w i mocy do 10.000 Im.

Na rzecz Najasnica LED LightPol model Prolight Li 2x100 (2x50w LED) o mocy 9000 Im.
oraz przenosny statyw LS o rozstawie 3.15m.

Odpowiedz na pytanie 2

Zamawiajgcy wymaga dostarczenia najasnicy o wielkodei strumienia $wietlnego min.
10 000 Im. Najasnice ledowe maja osiagna¢ moc réwnowazng 2x500W.

Pytanie 3

Jakiej dtugosci majg by¢ zawiesia?

OdpowiedzZ na pytanie 3

Zamawiajacy informuje, ze minimalna dlugo$é zawiesi to 4m.

Pytanie 4

W pkt. 1.5 Zalgcznika nr 1 do SIWZ Zamawiajgcy wymaga m.in.:

»Na samochodzie nalezy zamiesci¢ po 3 tabliczki informacyjne — po jednej z prawej i lewej
strony pojazdu oraz jedna z tytu pojazdu. (...)

Dodatkowo, Wykonawca przekaze kazdemu z Uzytkownikéw po 15szt. Tabliczek
umozliwiajgcych samodzielne ich naklejanie.”

Czy powyzszy wymoég nie zostal wpisany omylkowo, skoro dostawa obejmuje 1 sztuke
pojazdu?

Odpowiedz na pytanie 4

Zamawiajgcy informuje, ze nalezy zamiesci¢ 3 tabliczki informacyjne na samochodzie oraz
dodatkowo przekaza¢ uzytkownikowi 15 szt. tabliczek umozliwiajgcych samodzielne ich
naklejenie.

Pytanie 5

W pkt.2.4 Zalgcznika nr 1 do SIWZ Zamawiajacy wymaga m.in.:

»Skrzynia biegdéw manualna.”

Czy Zamawiajacy dopusci dostawe pojazdu ze skrzynig biegéw mechaniczng wyposazong w
zautomatyzowany system zmiany przelozen, co jest rozwigzaniem lepszym z racji ochrony
zespotu napgdowego przed ewentualnym uszkodzeniem np. w skutek niewlasciwej redukcji
biegdw?

Odpowiedz na pytanie 5

Tak. Zamawiajacy dopuszcza dostawe proponowanej skrzyni biegow.

Pytanie 6

W pkt. 2.14 Zalgcznika nr 1 do SIWZ Zamawiajgcy wymaga m.in.:

»Kabina fabrycznie czterodrzwiowa, jednomodulowa, na bazie jednej plyty podlogowej,
wykonana w technologii zgrzewania, zapewniajgca dostep do silnika, 8-osobowa, w ukladzie
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miejsc 1+1+1+1+4. Dwa fotele zainstalowana przeciwnie do kierunku jazdy — zawieszenie
kabiny powietrzne.”

Czy Zamawiajacy dopusci dostawe pojazdu z kabing fabryczng w ukladzie miejsc 1+1 i
dodatkowg kabing brygadowa o ilosci 6 miejsc, usytuowang zaraz za kabing kierowcy i
dowddey, z polgczeniem obu modutéw za pomocg okna umozliwiajacego bezposrednia
komunikacj¢ pomiedzy przedziatami?

Czy w zwigzku z powyzszym Zamawiajagcy dopusci réwniez zawieszenie mechaniczne
kabiny? '

Odpowiedz na pytanie 6

Tak. Proponowana kabina oraz sposob jej zawieszenia spelni wymagania Zamawiajacego.

Pytanie 7

W pkt 2.14 Zatacznika nr 1 do SIWZ Zamawiajacy wymaga m.in.:

»Lusterka boczne zewnetrzne elektrycznie ogrzewane i sterowane”

Czy Zamawiajgcy dopusci dostawe pojazdu z elektrycznie ogrzewanymi i sterowanymi
wylgcznie lusterkami bocznymi glownymi, bez regulacji elektrycznej o ogrzewania dla
lusterek szerokokatnych?

Odpowiedz na pytanie 7

Tak. Zamawiajacy dopuszcza dostawe pojazdu z ogrzewanymi i sterowanymi wylacznie
lusterkami bocznymi gléwnymi.

Pytanie 8

W pkt 2.14 Zalgcznika nr 1 do SIWZ Zamawiajacy wymaga m.in.:

»drzwi kabiny zamykane kluczem, wszystkie zamki otwierane tym samym kluczem”

Czy Zamawiajacy dopusci dostawe pojazdu z zamkiem kabiny przedzialu zalogi (tylnej
czegsci) otwieranej oddzielnym kluczem?

Odpowiedz na pytanie 8

Tak. Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie.

Pytanie 9

W pkt 2.17 Zalacznika nr 1 do SIWZ Zamawiajgcy wymaga m.in.:

»Radiotelefon wyposazony w akumulator inteligentny (przechowujacy dane) o pojemnosci
min. 1800 mAh oraz wyposazony w dodatkowy mikrofonogloénik. Ladowarki zasilane z
instalacji elektrycznej pojazdu (dedykowane do pojazdéw i zgodne z napieciem zabudowy),
zapewniajace sygnalizacj¢ cyklu pracy oraz fadowanie i rozladowanie bez odpinania
akumulatora od radiotelefonu. Wszystkie podzespoly zestawu powinny byé jednego
producenta.”

W zwiagzku z tym ze najwigksi producenci telefonéw nie oferujg tadowarek przewoznych z
funkcjg rozladowania czy Zamawiajagcy uzna warunek za spelniony w przypadku
dostarczenia: tadowarki (dedykowane do pojazdéw i zgodne z napigciem zabudowy),
zapewniajgce sygnalizacje cyklu pracy oraz ladowanie bez odpinania akumulatora od
radiotelefonu?
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Odpowiedz na pytanie 9
Tak. Zamawiajacy uzna warunek za spetniony.

Pytanie 10

W pkt 2.22 Zalacznika nr 1 do SIWZ Zamawiajgcy wymaga m.in.:

»(-..) Na wyposazeniu wtyczka z przewodem elektrycznym i pneumatycznym o dhugosci min.
10m.”

Czy Zamawiajacy dopusci dostawe wtyczki z przewodem o dlugosci min. 4m?

Odpowiedz na pytanie 10

Tak. Zamawiajacy dopuszcza takg dhugosé przewodu.

Pytanie 11

W pkt 2.28 Zalgcznika nr 1 do SIWZ Zamawiajgcy wymaga:

»Wszystkie lampy (klosze) pojazdu musza by¢ zabezpieczone przed przypadkowym
uszkodzeniem.”

Czy Zamawiajagcy dopusci dostawg pojazdu z lampami sygnalizacyjnymi gérnymi
wtopionymi w oplywowa owiewke wykonang z materialu o wzmocnionej odpornos$ci na
uszkodzenia bez koniecznosci dodatkowego zabezpieczenia przed uszkodzeniem?
Odpowiedz na pytanie 11

Tak. Zamawiajgcy dopuszcza takie rozwiazanie.

Pytanie 12

W pkt 3.1 Zatacznika nr 1 do SIWZ Zamawiajgcy wymaga m.in.:

w~Zabudowa wykonana z materialéw odpornych na korozje typu: materialy kompozytowe
(wyklucza si¢ inne stale bez wzgledu na rodzaj zabezpieczenia antykorozyjnego).”

Czy zatem oferowanie zabudowy wykonanej jako konstrukcja spawana z uzyciem wylgcznie
stli nierdzewnej i aluminium oraz dodatkéw z materialdbw kompozytowych, tak wiec
materialéw odpornych na korozje, speini wymoég Zamawiajacego?

Odpowiedz na pytanie 12

Tak. Zamawiajacy uzna wymog za spetniony.

Pytanie 13

W pkt 3.5 Zalgcznika nr 1 do STWZ Zamawiajacy wymaga m.in.:

»~Pojazd wyposazony w instalacj¢ (lampke) informujaca kierowce o catkowitym otwarciu
zaluzji, jak réwniez o ich uchyleniu (niedomknieciu).”

Stosowanym standardem jest sygnalizacja méwigca o tym czy drzwi zaluzjowe sg zamkniete
bez rozgraniczania czy zostaly catkowicie otwarte czy tez niedomknigte. Czy wobec
powyzszego Zamawiajacy dopusci zaoferowanie pojazdu z jedng sygnalizacjg otwartych
zaluzji sugerujgca ich otwarcie czy tez niedomknigcie?

Odpowiedz na pytanie 13

Tak. Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie.



Program Regionalny Yazver. Ldrowe iycie, czysty zysk Rozwoju Regionalnego

Fundusze & Unia Europejska
i Europejskie \zé/ Europejski Fundusz

Pytanie 14

W pkt 3.13 Zatacznika nr 1 do SIWZ Zamawiajagcy wymaga m.in.:

»Zbiornik wody o pojemnosci 2,5m3, wykonany z materiatéw kompozytowych.”

Czy Zamawiajacy, z racji konieczno$ci przewozenia min. 8 osob i dodatkowo sprzetu
zgodnego z wytycznymi standaryzacji pojazdéw, dopusci dostawe pojazdu wyposazonego w
nieco mniejszy zbiorniki srodkéw gasniczych odpowiednio 2000dm” dla zbiornika wodnego i
200dm’ dla zbiornika $rodka pianotworczego?

Odpowiedz na pytanie 14

Nie. Zamawiajacy nie dopuszcza dostawy proponowanego zbiornika.

Pytanie 15

W pkt 3.15 Zalacznika nr 1 do SIWZ Zamawiajacy wymaga m.in.:

»~Autopompa zlokalizowana z tytulu pojazdu w obudowanym przedziale. Przedzial ten
zamykany klapg z materiatu kompozytowego lub aluminiowego kolorze zabudowy (...)”
Zwracamy uwage na fakt, ze tego typu modyfikacja wymusza przeprowadzenie badan
uzupelniajgcych w CNBOP-PIB, co podnosi zar6wno koszt budowy pojazdu jak i nie
pozostaje bez wplywu na termin dostawy.

Czy w zwiazku z powyzszym Zamawiajacy odstapi od wymogu zastosowania klapy na rzecz
okna zamykanego zaluzja, co jest standardowo stosowanym rozwigzaniem?

Odpowiedz na pytanie 15

Nie. Zamawiajgcy nie odstgpi od wymogu.

Pytanie 16

W pkt 3.17 Zatacznika nr 1 do SIWZ Zamawiajgcy wymaga m.in.:

»Dziatko wodno-pianowe minimum DWP 16 o regulowanej wydajnosci/w wersji przenosnej-
tj. mozliwos¢ demontazu i zamocowania na przenosnej podstawie/w chwili odbioru
zamocowane na dachu, podstawa w skrzyni/ z wytwornicg piany, umieszczone na dachu
zabudowy pojazdu. (...)

Dopuszcza si¢ zaoferowanie pojazdu z dziatkiem wodno—pianowym klasy min. DWP 24 o
regulowanej wydajnosci, podnoszonego hydraulicznie na wysoko$¢ robocza min. 500mm,
starowanym r¢cznie z dachu kabiny, z zakresem ruchu min. 340° w poziomie oraz pionie kata
ograniczonego obrysem zabudowy 70°”

Czy Zamawiajgcy dopusci zaoferowanie dziatka zamontowanego na stale, unoszonego
hydraulicznie do pozycji roboczej na zadang wysoko$¢ min. 500mm, sterowanego recznie z
dachu zabudowy, klasyfikowanego jako DWP16 o regulowanej wydajnosci w zakresie min.
800 / 1600 / 2400 dm®/min.

Odpowiedz na pytanie 16

Tak. Zamawiajacy dopuszcza dostawe proponowanego dzialka.

Pytanie 17
W pkt 3.24 Zalacznika nr 1 do SIWZ Zamawiajacy wymaga m.in.:
»W kabinie kierowcy powinny znajdowa¢ si¢ nastgpujace urzadzenia kontrolno-pomiarowe:
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- manometr,

- wskaznik poziomu wody w zbiorniku,

- wskaznik poziomu srodka pianotwoérczego”

Czy Zamawiajacy dopusci zastapienie manomatru niskiego cisnieniz wskaznikiem niskiego
cis$nienia?

Odpowiedz na pytanie 17

Tak. Zamawiajacy dopuszcza dostawe proponowanego wskaznika.

Pytanie 18

W pkt. 4.13, 4.65 oraz 4.76 Zatacznika nr 2 do SIWZ Zamawiajacy pisze:

L,DOTYCZY CZESC 11 ZAMOWIENIA”

Prosimy zatem o jednoznaczne wyjasnienie, czy sprzet ujety w powyzszych punktach stanowi
przedmiot dostawy wylacznie dla czesci II, tzn. skladajac oferte wylacznie na czesé I
(samochéd z wyposazeniem) nie ma koniecznosci wypelnienia tabeli we wskazanych
punktach dostawy tegoz sprzetu, czy tez caly zalgcznik nr 1 odnosi si¢ i dotyczy czesci nr1a
wskazane w pytaniu trzy punkty dodatkowo uszczegélowiaja opis przedmiotu zaméwienia dla
czgsci IL, ktory znajduje sie w rozdziale 1.2 SIWZ?

Odpowiedz na pytanie 18

Zamawiajgcy informuje, ze wyposazenie z punktéw 4.13, 4.65, 4.76 stanowi przedmiot
dostawy czgsci I postgpowania (jako wyposazenie samochodu ratowniczo- gasniczego).

Pytanie 19

W pkt 1.2 SIWZ Zamawiajacy wymaga m.in.:

»a3) urzgdzenia precyzyjnego naprowadzania na miejsce zdarzenia: (system nawigacji
satelitarnej GPS) dla wszystkich jednostek — lacznie 5 szt. (po 1 szt. dla OSP: Bartag,
Olsztynek, Pluski, Stawiguda i Gryzliny).

Specyfikacja urzadzen: 6-calowy, dotykowy ekran pojemnosciowy z technologia
antyrefleksyjna, ogoélnoeuropejska nawigacjc w wersjii EU, mozliwos¢ podiaczenia
wszystkich typow przenosnych nosnikéw danych, mozliwosé bezposredniego podtaczenia z
Internetem, system operacyjny Android 4.1.1 lub réwnowazny, dwurdzeniowy procesor,
wewngtrzna pami¢¢ DDR3 SDRAM o pojemnosci min. 1 GB, stacja wyposazona w funkcje
szybkiego startu.”

Czy powyzszy wymog mozna traktowa¢ jako minimalny i tym samym Zamawiajacy dopusci
wyswietlacz 7-calowy?

Odpowiedz na pytanie 19

Tak. Powyzszy wymo6g moze by¢ traktowany jako minimalny.

Pytanie 20

W pkt 1.2 SIWZ Zamawiajacy wymaga m.in.:

,,d) Najasnicy ledowej 2 x 500 W wraz z kompletem zawiesi pasownych (2,5 tony) z
przeznaczeniem dla OSP Stawiguda- 1 zestaw.
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Przenosny zestaw oswietlenia na statywie z reflektorem/reflektorami LED o gcznej wielkosci
strumienia swietlnego min. 10 000 Im. Zestaw skladajacy si¢ z: 1 szt. statywu o wysokosci
min. 3m, reflektora/reflektoréw z przewodami zasilajgcymi, 1 szt. przedtuzacza 230 V/AC o
dhugosci min. 15m z rozgaleziaczem, 1 szt. akumulatora zasilajacego z gniazdami do zasilenia
reflektoréw, 2 szt. zawiesi pasowych (wytrzymato$é do 2,5 tony) dvuwarstwowe z petlami
wykonane z poliestru.”

Czy Zamawiajgcy moglby doprecyzowa¢ swoje wymagania w zakresie zadanej dtugosci
zawiesi pasowych? '

Odpowiedz na pytanie 20

Zamawiajacy informuje, ze minimalna dlugo$é zawiesi to 4m.

Pytanie 21

W pkt. §8 ust. 2 Zatgcznika nr 9a do SIWZ Zamawiajgcy pisze:

»2. W przypadku nie wykonania dostawy w okreslonym w § 3 wust. 1 terminie,
WYKONAWCA zaptaci ZAMAWIAJACEMU kare umowng w wysokosci 1% wartosci
brutto umowy, za kazdy rozpoczgty dzien opOznienia, jednak nie wiecej niz 20% wartosci
umowy brutto, o ktérej mowa w § 2 ust. 1 umowy.”

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang umowy w czeéei dotyczacej kary umownej za
kazdy dzien opéznienia wykonania przedmiotu zamdéwienia oraz naprawy samochodu przez
ustalenie wartosci kary umownej w wysokosci 0,05% przedmiotu zaméwienia brutto, za
kazdy dzier opéznienia?

Uzasadniajac postawione pytania w zakresie wysokosci kar umownych pragniemy wyjasnié,
ze zaproponowana przez Zamawiajgcego warto$¢ kar umownych jest zbyt rygorystyczna.
Ponadto podane przez Zamawiajgcego parametry powodujg w praktyce koniecznosé
przerzucenia zwigzanego z nimi ryzyka na Zamawiajacego przez zlozenie mu oferty
uwzgledniajacej te rygory — oferta Wykonawcy w swojej cenie musi zawieraé wycene ryzyka
Wykonawcey ktére naklada Zamawiajacy. W sytuacji gdyby Zamawiajacy uwzglednil
propozycje Wykonawcy lub w inny sposéb zmienil rygory w czesci wskazanej przez
Wykonawce tym samym moglby, w praktyce, uzyskaé nizszg cene za przedmiot umowy i
jednoczesnie by¢ w zgodzie z oczekiwanym przez niego gléwnym kryterium wyboru oferty —
najnizsza cena co do wydatkowanych srodkow. Brak zmiany parametréw umowy (SIWZ) jest
réwniez dyskryminacjg Zamawiajacego przez samego siebie wobec innych podmiotéw, ktére
wymagaja podobnych dostaw i oferujg mniej rygorystyczne parametry kierujac potencjalnych
Wykonaweéw i ich oferty do innych przetargow. Wskazujac warto$é proponowanej przez nas
kary umownej odwolujemy si¢ do wartosci odsetek ustawowych w ujeciu dziennym tj.
0,035% jednoczesnie podnoszac i zaokraglajac ja do wartosci 0,5%.

Zarazem oczekiwane przez Zamawiajacego kary umowne nie pozostaja w relacji do wartosci
potencjalnej szkody Zamawiajagcego i s3 razaco wygoérowane co prowadziloby do
nieuzasadnionego wzbogacania uprawnionego.

Odpowiedz na pytanie 21

Zamawiajgcy informuje, ze dokonuje zmiany zapisu w §8 ust. 2 Zatacznika nr 9a do SIWZ:
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2. W przypadku nie wykonania dostawy w okreslonym w § 3 ust. 1 terminie, WYKONAWCA
zaplaci ZAMAWIAJACEMU kare umowng w wysokosci 0,5% warto$ci brutto umowy, za
kazdy rozpoczety dzien opdznienia, jednak nie wigcej niz 20% wartosci umowy brutto, o ktérej
mowaw § 2 ust. 1 umowy.”

Pytanie 22

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode¢ na dostarczenie pojazdu z silnikiem o mocy 280 KM?
Odpowiedz na pytanie 22 .

Nie, Zamawiajacy nie wyrazi zgody.

Pytanie 23

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie pojazdu z ogumieniem pojedynczym osi
tylnej?

Odpowiedz na pytanie 23

Nie, Zamawiajacy nie wyrazi zgody.

Pytanie 24

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dostarczenie pojazdu z kabing tradycyjna, dostepng na
rynku polskim i posiadajaca homologacje dopuszczajgca do ruchu w Polsce, tj. 6-osobowa w
ukladzie 1+1+47?

Odpowiedz na pytanie 24

Nie, Zamawiajgcy nie wyrazi zgody.

Pytanie 25

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na dostarczenie pojazdu z kabing zawieszong mechanicznie?
Odpowiedz na pytanie 25

Nie, Zamawiajacy nie wyrazi zgody.

Pytanie 26

Czy, z uwagi na uzyskanie $wiadectwa dopuszczenia CNBOP w takim wariancie
Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie pojazdu z zaluzjg aluminiowg zamiast klapy w
przedziale autopompy?

Odpowiedz na pytanie 26

Nie, Zamawiajgcy nie wyrazi zgody.

Pytanie 27 )

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dostarczenie pojazdu z zabudowa wykonana ze stali
nierdzewnej i1 aluminium czyli materialéw w petni odpornych na korozje?

Odpowiedz na pytanie 27

Nie, Zamawiajacy nie wyrazi zgody.
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Pytanie 28

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie pojazdu z recznie starowanym dozownikiem
srodka pianotwoérczego?

Odpowiedz na pytanie 28

Nie, Zamawiajacy nie wyrazi zgody.

Pytanie 29 _

W czgsci I ZPZ — Specyfikacja Techniczna w pozycji podpunkt c) Zamawiajagcy wskazal, iz
chee naby¢ kamerg termowizyjna z ulepszeniem obrazu termalnego FMX.

W zwiazku z powyzszym informujemy, ze kamery z funkcja FMX (ulepszenie obrazu
termalnego) nie wystepuja(nie maja takiej funkcji). Posiadaja one natomiast funkcje FSX
nowe ulepszenie obrazu termalnego. Czy w zwiazku z tym zamawiajgcy dopuszcza kamere
termowizyjng o oznaczeniu FSX i wykresla oznaczenie FMX?

Odpowiedz na pytanie 29 .

Tak. Zamawiajacy dopuszcza dostawe kamery posiadajacej funkcje FSX.

Pytanie 30

Nastepnie w tej samej czgsei ZPZ- Specyfikacja Techniczna w pozycji podpunkt d) Najasnica
ledowa 2x500 W. wraz z kompletem zawiesi pasowych (2,5 tony).

Zamawiajagcy wymaga min:. Przenosny zestaw o$wietlenia na statywie z
reflektorem\reflektorami LED o tacznej wielkosci strumienia $wietlnego min 10.000 Im.
Informujemy, ze warunki techniczne 2x500 W. i 10.000lm w technologii LED sg nieosiggalne
prawdopodobnie chodzi o 2x50W. Najasnice akumulatorowe maja zasigg masztu do 3m.
Powyzej 3m sg zasilane przewodem.

Czy zamawiajacy odstapi od wymogu posiadania 2x500W. oraz akumulatora zasilajacego z
gniazdami do zasilenia reflektoréw. Na rzecz produktu o parametrach:

Najasnica EPISTAR 100 LED 2x50W. i 11.000Im. z przewodem 10m i statyw LS 120 o
wysokosci masztu po rozlozeniu 3150mm?

OdpowiedzZ na pytanie 30

Zamawiajagcy wymaga dostawy zestawu o$wietlenia na statywie o wysokosci min 3m, z
reflektorem/reflektorami LED o lacznej wielkosci strumienia $wietlnego min. 10 000 Im z
przewodami zasilajagcymi, 1 szt. przedluzacza 230V/AC o dlugosci min. 15m z
rozgaleziaczem oraz 1 szt. akumulatora zasilajacego z gniazdami do zasilenia reflektoréw.
Laczna moc ledow réwnowazna 2x500W.

Pytanie 31 -

Dalej w tej samej czesci ZPZ-Specyfikacja Techniczna w pozycji podpunkt d) Zawiesia
pasowe (2,5tony) .

Informujemy, Zze zamawiajacy nie okreslit dhugosci tych zawiesi.

Czy zamawiajacy odstapi od wymogu posiadania wytrzymatosci 2,5 tony na rzecz 3 ton. Oraz
czy zamawiajacy okresli jakg dtugo$¢ maja posiadaé zawiesia.
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Odpowiedz na pytanie 31
Zamawiajgcy informuje, ze minimalna dlugosé zawiesi to 4m. Zamawiajacy dopuszcza
posiadanie wytrzymato$¢ zawiesi 3 ton.

INFORMACIJA
o zmianie tresci Specyfikacji
[stotnych Warunkéw Zaméwienia

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zaméwien publicznych
(Dz. U. 2015 r. poz. 2164 z pézn. zm.), Zamawiajacy zmienia tre$¢ Specyfikacji Istotnych
Warunkéw Zaméwienia w nastepujacy sposéb:

1. Rozdzial X111 Wadium ust. 1 otrzymuje brzmienie:
1. Ustala si¢ wadium w wysokosci:

a) dla Czegsci | zaméwienia w wysokosei: 15 000,00z, z dopiékiern BiZ.271.1.7.2017
Czgs¢ I - Dostawa samochodu ratowniczo-gasniczego z wyposazeniem

b) dla Czgs¢ II zméwienia w wysokosci: 500,00z, z dopiskiem BiZ.271.1.7.2017
Czesc 11 - dostawa sprzetu wykorzystywanego w akcjach ratowniczych.

1.1. Wykonawca wnosi wadium w jednej lub kilku nastepujacych formach:
1) w pienigdzu, sposob przekazania przelew pieniezny na rachunek bankowy wskazany
przez Zamawiajacego:
98 8823 0007 2001 0100 1973 0008

a) dla Czgs¢ I - dostawa samochodu ratowniczo-gasniczego z wyposazeniem, odpowiednio z
dopiskiem:

z dopiskiem BiZ.271.1.7.2017 Czgé¢ I - Dostawa samochodu ratowniczo-gasniczego z
wyposazeniem,

b) dla Cz¢s¢ 11- dostawa sprzetu wykorzystywanego w akcjach ratowniczych, odpowiednio
z dopiskiem BiZ.271.1.7.2017 Czg¢s¢ II - dostawa sprzetu wykorzystywanego w akcjach
ratowniczych.

1.2 porgczeniach bankowych lub porgczeniach spéidzielczej kasy oszczednosciowo-

kredytowej, z tym Ze porgczenie kasy jest zawsze porgczeniem pienigznym;

1.3 gwarancjach bankowych;

1.4. gwarancjach ubezpieczeniowych;

1.5. porgczeniach udzielanych przez podmioty, o ktérych mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy
z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiebiorczosci
(Dz. U. Nr 109, poz. 1158 z p6zn. zm.)

sposdb przekazania:

w siedzibie Zamawiajacego — pokéj nr 14
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Przy czym za termin wniesienia wadium w formie pieniadza uwaza sie za skutecznie

wniesione, jezeli przed uplywem terminu skladania ofert znajdzie sie ono na koncie

Zamawiajacego.
Termin wniesienia wadium w wybranej formie- przed terminem skiadania ofert tj. do dnia

05.

06.2017r. godz. 10:45.

Wadium musi obejmowac caly okres zwigzania oferta.

3,

Rozdzial XVI Inne wymagania dotyczace przygotowania oferty ust. 3 otrzymuije

brzmienie:
3. Oznakowanie nastepujaco:

OFERTA: post¢powanie przetargowe nr BiZ.271.1.7.2017 na Cze¢sé I - dostawa
samochodu ratowniczo-gasniczego z wyposazeniem*)
Nie otwieraé do dnia 05.06.2017r. do godz. 11:00

OFERTA: post¢powanie przetargowe nr BiZ.271.1.7.2017 na Cze$¢ II - dostawa
sprz¢tu wykorzystywanego w akcjach ratowniczych®)
Nie otwierac do dnia 05.06.2017r. do godz. 11:00

*) Wykonawca opisuje czgsé, w ktorej bierze udziat

Koperta/opakowanie wewnetrzne zawierajace oferte powinno posiadaé nazwe i adres

Wykonawcy.

3.

Rozdzial XVII. Miejsce oraz termin skladania i otwarcia ofert ust. 1 i 2 otrzymuja
brzmienie:
1.

Oferty nalezy sklada¢ w siedzibie Zamawiajacego - pokoj nr 18 (sekretariat) do dnia
05.06.2017r. do godz. 10:45

Publiczne otwarcia ofert: w siedzibie Zamawiajgcego pokéj nr 17 dnia 05.06.2017r. o
godz. 11:00.

Zamawiajgcy modyfikuje zapisy Zalgeznik nr 1 do SIWZ. Opis przedmiotu
zaméwienia. Minimalne wymagania dla $redniego samochodu ratowniczo — gasniczego
wraz z wyposazeniem, dla Czg$ci I zamoéwienia stanowigcy jednoczesnie zalgcznik nr 1
do oferty Wykonawcy w punkcie 4 Wyposazenie ratownicze dostarczone wraz z
pojazdem ppkt 4.13, 4.65 i 4.76 otrzymujg brzmienie:

4.13 | Motopompa  plywajagca o  nominalnej | 1szt. | Podaé producenta, typ i

wydajnosci min 400 dm’/min przy ci$nieniu model
tloczenia 2 bary

4.65 | Przeno$ny zestaw oswietlenia na statywie z | 1kpl. | TAK/NIE

reflektorem/reflektorami LED o Iacznej
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wielkosci strumienia $wietlnego min. 10 000

Im. Zestaw skladajacy si¢ z:

— 1 szt. statywu o wysokos$ci min. 3m,

— reflektora/reflektorow z przewodami
zasilajgcymi,

— 1 szt. przedtuzacza 230V/AC o diugosci
min. 15m z rozgaleziaczem,

— 1 szt. akumulatora zasilajgcego z gniazdami
do zasilania reflektoréw

4.76

Kamera termowizyjna , rozdzielczo$¢ 240 x
180 pikseli , wyswietlacz 4’ LCD kolorowy,
pole widzenia 51° x 38° czulosé ponizej
30mK,mozliwo$¢ przechowywania do 200
zdjeé, czas pracy na baterii, ulepszanie obrazu
termalnego FSX, zoom cyfrowy x 2,
Czgstotliwos¢ odswiezania obrazu 60Hz,
zgodna z normami NFPA 1801, Waga z baterig
ponizej 1,1 kg _

W zestawie ponadto powinno znajdowac sie:
Walizka transportowa, oprogramowanie, kabel
USB, pasek, kable zasilajace z gniazdkami,
bateria (2 sztuki), fadowarka, dokumenty, .
Dopuszcza sig¢, aby czas pracy kamery
termowizyjnej na baterii wynosit 4 godziny

1 szt

Podaé producenta, typ i
model

Dokonana zmiana tresci specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia wiaze Wykonawcow
z chwila ogloszenia tresci niniejszej informacji oraz powoduje zmiang tresci ogloszenia o
zamOwieniu na podstawie art. 38 ust. 4a ustawy Pzp oraz zmiane terminu sktadania ofert.

~
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